様式第1号(第9条関係)
年　　月　　日

広告掲載申請書

　魚沼市長　様

(申請者)住所(所在地)
氏名(名称)
　下記のとおり、広告の掲載を申請します。

記

	広告掲載希望者
	所在地
	〒　　 -
[bookmark: _GoBack]

	ふりがな
名称

	ふりがな
代表者職氏名

	ふりがな
担当者氏名

	連絡先
	TEL

	FAX

	Eメール

	業種

	掲載を希望する広告媒体

	掲載希望期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで(　箇月)

	(掲載部(回)数)
	部(　　　回)

	広告の内容

	広告の見本を添付してください。

	その他
	申請にあたっては、魚沼市広告掲載取扱要綱及び魚沼市　　広告掲載実施要領の内容を遵守します。